
時間 行　　事　　等　　名 場　　所
14 月 終日 霊岩郡訪問 霊岩郡（韓国）
15 火 終日 霊岩郡訪問 霊岩郡（韓国）

16 水 終日 霊岩郡訪問 霊岩郡（韓国）

9:30 神埼町区長会 市中央公民館

13:00 来客 市庁舎

16:00 庁内用務 市庁舎

10:00 レッドトルネードSAGA 表敬訪問 市庁舎
11:00 来客 市庁舎
11:00 庁内用務 市庁舎
14:00 佐賀県市町総合事務組合7月臨時会 市庁舎
15:30 庁内用務 市庁舎

17:00
水の郷再生市民会議プロジェクト 馬場川親水公
園清掃活動・水辺で乾杯

市内

18:30 鳥羽院祇園祭り 鳥羽院山荘

10:00 おはなしフェスタ 市中央交流センター

19:00 黒津厳島神社祇園祭 黒津グラウンド

期　日

19 土

20 日

17 木

18 金


